

Fysium ApS

Rugvænget 26, 4200 Slagelse

CVR-nr. 34 48 50 70

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Jacob Nordholt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysium ApS Rugvænget 26 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 48 50 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Nordholt Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fysium Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter regler for "autoruserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.461 t.kr. mod 5.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.963 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af sag af klinikken i Næstved, og der er realiseret en avance på 6.500 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.461.049	5.280.331
2 Personaleomkostninger	-2.454.342	-4.479.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-693.473	-919.060
Driftsresultat	6.313.234	-117.853
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.593	44.561
Andre finansielle indtægter	4.538	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.065	-119.659
Resultat før skat	6.336.300	-192.951
Skat af årets resultat	-1.373.013	41.227
Årets resultat	4.963.287	-151.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.963.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.724
Disponeret i alt	4.963.287	-151.724

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	3.079.230	3.648.273
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.079.230</u>	<u>3.648.273</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.391	687.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.391</u>	<u>687.609</u>
7 Deposita	40.446	137.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.446</u>	<u>137.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.335.067</u>	<u>4.473.172</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	210.986
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>210.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.117	446.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.927.831	1.300.778
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.223
Andre tilgodehavender	46.932	36.222
Tilgodehavender i alt	<u>2.332.880</u>	<u>1.797.179</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.500	32.500
Værdipapirer i alt	<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
Likvide beholdninger	4.260.855	1.521
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.626.235</u>	<u>2.042.186</u>
Aktiver i alt	<u>9.961.302</u>	<u>6.515.358</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	7.278.883	2.315.595
Egenkapital i alt	7.378.883	2.415.595
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	324.229	214.412
Hensatte forpligtelser i alt	324.229	214.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.056	2.191.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.981	231.820
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.263.196	0
Anden gæld	735.957	1.462.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.258.190	3.885.351
Gældsforpligtelser i alt	2.258.190	3.885.351
Passiver i alt	9.961.302	6.515.358

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.315.596	2.415.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.963.287	4.963.287
	100.000	7.278.883	7.378.883

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023
Indtægter:	
Avance ved salg af anlægsaktiver	6.514.874
	<u>6.514.874</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	6.514.874
Resultat af særlige poster netto	<u>6.514.874</u>

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.046.521	3.863.168
Pensioner	311.688	517.658
Andre omkostninger til social sikring	96.133	98.298
	<u>2.454.342</u>	<u>4.479.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>10</u>

Noter

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2023	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2023	65.000	65.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-65.000	-46.945
Årets af-/nedskrivninger	0	-18.055
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-65.000	-65.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	7.648.750	7.648.750
Afgang i årets løb	-2.350.000	0
Kostpris 31. december 2023	5.298.750	7.648.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.000.477	-3.235.602
Årets af-/nedskrivninger	-569.043	-764.875
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.350.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.219.520	-4.000.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.079.230	3.648.273

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	2.484.460	2.484.460
Afgang i årets løb	-2.103.272	0
Kostpris 31. december 2023	381.188	2.484.460
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.796.851	-1.660.721
Årets af-/nedskrivninger	-124.430	-136.130
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.755.484	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-165.797	-1.796.851
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	215.391	687.609

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	0	602.205
Afgang i årets løb	0	-602.205
Kostpris 31. december 2023	0	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-627.620
Årets tilbageførsler på afgang	0	627.620
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	137.290	137.290
Afgang i årets løb	-96.844	0
Kostpris 31. december 2023	40.446	137.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.446	137.290
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358
Immaterielle anlægsaktiver		3.079
Materielle anlægsaktiver		215

Selskabet har endvidere stillet sikkerhed for søsterselskabs mellemværende med banken som pr. 31. december 2023 udgør 134 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysium Holding ApS, CVR-nr. 34577854, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
